003/2026, que trata da Contratação da Empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 
02.288.268/0001-04, com sede administrativa na cidade de Fortaleza-CE, na Rua Lauro Lima n.º 
1120, Térreo, Bairro Fátima, CEP: 60.055-295, no valor de R$ 51.600,00 (Cinquenta e um mil e 
seiscentos reais), vem HOMOLOGAR o resultado do processo de INEXIGIBILIDADE de licitação, 
destinada a referida empresa, determinado que se proceda a Publicação do devido Extrato. 

Itaituba-PA, 09 de Janeiro de 2026. 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES